
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa siłowni napowietrznej przy Szkole Podstawowej w Czarnoborsku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wąsosz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050617

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 17

1.4.2.) Miejscowość: Wąsosz

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-210

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: (65) 543 78 50

1.4.8.) Numer faksu: (65) 543 77 08

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@wasosz.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wasosz.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00545141

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00531342

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zgodnie z art. 57 ustawy Pzp o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
a) nie podlegają wykluczeniu:
b) spełniają warunki udziału w postępowaniu o ile zostały one określone przez Zamawiającego.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
2.4. zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na dostawie i montażu urządzeń zabawowych o wartości

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00545141/01 z dnia 2024-10-14

2024-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



min. 150.000,00 zł brutto wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których robota
została wykonana, z załączeniem dowodów określających czy robota budowlana została wykonana należycie przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.
b) dysponuje osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia:
• Kierownik budowy, posiadający odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie.

Po zmianie: 
1. Zgodnie z art. 57 ustawy Pzp o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
a) nie podlegają wykluczeniu:
b) spełniają warunki udziału w postępowaniu o ile zostały one określone przez Zamawiającego.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
2.4. zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na dostawie i montażu urządzeń zabawowych lub 1 robotę
polegającą na wykonaniu siłowni plenerowej o wartości min. 150.000,00 zł brutto wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty,
miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których robota została wykonana, z załączeniem dowodów określających czy
robota budowlana została wykonana należycie przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.
b) dysponuje osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia:
• Kierownik budowy, posiadający odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlane polegającą na
dostawie i montażu urządzeń zabawowych o wartości min. 150.000,00 zł brutto wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty,
miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których robota została wykonana, z załączeniem dowodów określających czy
robota budowlana została wykonana należycie przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.
b) Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego - załącznik nr 5 do SWZ.

Po zmianie: 
2) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlane polegającą na
dostawie i montażu urządzeń zabawowych lub 1 robotę polegającą na wykonaniu siłowni plenerowej o wartości min.
150.000,00 zł brutto wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których robota
została wykonana, z załączeniem dowodów określających czy robota budowlana została wykonana należycie przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.
b) Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego - załącznik nr 5 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00545141/01 z dnia 2024-10-14

2024-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa siłowni napowietrznej przy Szkole Podstawowej w Czarnoborsku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wąsosz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050617
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 17
	1.4.2.) Miejscowość: Wąsosz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-210
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: (65) 543 78 50
	1.4.8.) Numer faksu: (65) 543 77 08
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@wasosz.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wasosz.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00545141
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00531342
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



